
ZARZĄDZENIE NR 54/2024 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, 
poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, z 2024 r. poz. 858, poz. 1089) Wójt Gminy zarządza,  
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/425/2023 Rady Gminy Fabianki z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2024 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r., poz. 8638) zmienionej zarządzeniem Nr 6/2024 z dnia 15 stycznia 2024 r., zarządzeniem 
z Nr 9/2024 z dnia 1 lutego 2024 r., zarządzeniem Nr 14/2024 z dnia 12 lutego 2024 r., uchwałą Nr XLIII/439/2024 z dnia 7 marca 
2024 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 1730), zarządzeniem Nr 18/2024 z dnia 28 marca 2024 r., uchwałą Nr XLIV/453/2024 
z dnia 5 kwietnia 2024 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 2552), zarządzeniem Nr 23/2024 z dnia 25 kwietnia 2024 r., 
zarządzeniem Nr 33/2024 z dnia 24 maja 2024 r., uchwałą Nr II/8/2024 z dnia 28 maja 2024 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., 
poz. 3563), zarządzeniem Nr 38/2024 z dnia 7 czerwca 2024 r., uchwałą Nr III/26/2024 z dnia 13 czerwca 2024 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-
Pom. z 2024 r., poz. 3821), zarządzeniem Nr 43/2024 z dnia 8 lipca 2024 r., zarządzeniem Nr 46/2024 z dnia 16 lipca 2024 r., 
zarządzeniem Nr 47/2024 z dnia 19 lipca 2024 r., zarządzeniem Nr 52/2024 z dnia 7 sierpnia 2024 r., uchwałą Nr IV/32/2024 z dnia 
12 sierpnia 2024 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 4773), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 69.462.184,67 zł, dochody bieżące 50.924.752,82 zł, dochody majątkowe 
18.537.431,85 zł zastępuje się kwotą 69.465.544,67 zł w tym: dochody bieżące 50.928.112,82 zł, dochody majątkowe 
18.537.431,85 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 90.949.383,67 zł, w tym: wydatki bieżące 54.238.435,82 zł, wydatki majątkowe 
36.710.947,85 zł zastępuje się kwotą 90.952.743,67 zł, w tym: wydatki bieżące 54.241.795,82 zł, wydatki majątkowe 
36.710.947,85 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik Nr 3 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - dochody i wydatki otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ECC4319-575C-4F7C-B791-6CF8B02D4495. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 54/2024
z dnia 14 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

216 605,00 3 360,00 219 965,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 61 859,00 3 360,00 65 219,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 859,00 3 360,00 65 219,00

Razem: 69 462 184,67 3 360,00 69 465 544,67

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ECC4319-575C-4F7C-B791-6CF8B02D4495. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 54/2024
z dnia 14 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

216 605,00 3 360,00 219 965,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 61 859,00 3 360,00 65 219,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38 700,00 3 360,00 42 060,00

Razem: 90 949 383,67 3 360,00 90 952 743,67

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ECC4319-575C-4F7C-B791-6CF8B02D4495. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 54/2024
z dnia 14 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

216 605,00 3 360,00 219 965,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 61 859,00 3 360,00 65 219,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 859,00 3 360,00 65 219,00

Razem: 5 158 020,20 3 360,00 5 161 380,20

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ECC4319-575C-4F7C-B791-6CF8B02D4495. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 54/2024
z dnia 14 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

216 605,00 3 360,00 219 965,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 61 859,00 3 360,00 65 219,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38 700,00 3 360,00 42 060,00

Razem: 5 158 020,20 3 360,00 5 161 380,20

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ECC4319-575C-4F7C-B791-6CF8B02D4495. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonano na podstawie decyzji Krajowego Biura Wyborczego Delegatura we Włocławku Nr DWŁ.801.9.2024 z dnia 
12 sierpnia 2024 r. przyznającego dotację na sfinansowanie zadania zleconego gminom przez administrację wyborczą 
z przeznaczeniem na pokrycie diet dla mężów zaufania obecnych podczas przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Senatu 
RP w okręgu wyborczym nr 13 zarządzonych na dzień 21 lipca 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ECC4319-575C-4F7C-B791-6CF8B02D4495. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 54/2024 WÓJTA GMINY FABIANKI z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2024-08-14T13:36:00+0200




